
ZARZĄDZENIE  Nr 1/2022 

WÓJTA  GMINY  SŁAWNO 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych  

                       w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych  

                       w  2022 roku 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021  r. poz.1372, ze zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2d, 2da  ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r.poz.1057,  

ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków komisji konkursowych w otwartych 

konkursach ofert na realizację w roku 2022 zadań publicznych w Gminie Sławno zgłaszanych 

przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

            2. Ogłoszenie stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

 

§ 2. Określam wzór formularza zgłoszeniowego w brzmieniu załącznika Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§  3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 zamieszcza się Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy w Sławnie, na tablicy ogłoszeń Urzędu  Gminy w Sławnie  oraz na stronie 

internetowej Gminy Sławno. 

 

§   4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY SŁAWNO 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr  1 

do Zarządzenia Nr  1/2022 

Wójta  Gminy Sławno  

z dnia 03.01.2022 r.    

 

 

OGŁOSZENIE 

  

WÓJTA  GMINY  SŁAWNO  
  

               Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021, poz.1372, ze zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2d, 2da  ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r.,poz.1057, 

ze zm)  

 

WÓJT  GMINY  SŁAWNO  

  

ogłasza nabór kandydatów na członków komisji konkursowych 

w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych  

w Gminie Sławno w 2022 roku 

 

Do zadań komisji należeć będzie m.in.: 

-ocena formalna  i  merytoryczna  ofert  na  realizację zadań publicznych złożonych w ramach 

 otwartych  konkursów  ofert  z  uwzględnieniem  kryteriów  ustalonych  w  treści  ogłoszenia    

o  konkursie, 

-przedstawienie  Wójtowi Gminy Sławno  propozycji przyjęcia lub odrzucenia danej oferty na 

realizację zadania publicznego wraz z proponowaną kwotą dotacji. 

1. Kandydatów na członków komisji konkursowych mogą zgłaszać organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie.  

2. W pracach komisji konkursowej  przy rozstrzygnięciu danego  konkursu ofert nie 

mogą uczestniczyć osoby wskazane przez organizacje pozarządowe  lub podmioty  

wymienione  w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, biorące udział w tym konkursie. 

3. Komisja konkursowa może działać bez udziału osób wskazanych przez  

 organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art.3 ust.3, jeżeli:  

 

  1) żadna organizacja nie wskaże osób do składu komisji konkursowej lub  

  2) wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach komisji konkursowej lub  

  3)wszystkie powołane w skład komisji konkursowej osoby podlegają 

    wyłączeniu na podstawie art. 15 ust.2d lub art.15 ust. 2f  ustawy o działalności  

    pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 
4. Kandydatem może być osoba, która spełnia następujące kryteria:  

• jest pełnoletnia;   

•  jest obywatelem Rzeczypospolitej Polskiej i korzysta z pełni praw publicznych;  



• wyraziła zgodę na kandydowanie i udział w pracach komisji;  

•  wyraziła zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb niezbędnych dla      

dokumentacji powołania członków komisji konkursowych (zgodnie z ustawą z dnia 

10  maja 2018 r. o ochronie danych osobowych Dz. U. z 2019 r.,poz.1781); 

• wyrazi zgodę na podpisanie każdorazowo przed uczestnictwem w komisji 

konkursowej oświadczenia że: 

a) nie jest  oferentem/ przedstawicielem oferenta  ubiegającego się o realizację  

zadania publicznego  

b) nie pozostaje w związku małżeńskim albo  stosunku pokrewieństwa  lub 

powinowactwa  w linii prostej oraz nie jest związany z tytułu  przysposobienia, 

opieki  lub kurateli z oferentem  oraz nie był członkiem władz podmiotów  

biorących udział w procedurze konkursowej; 

c) nie pozostaje z oferentem w  takim  stosunku prawnym lub faktycznym , że 

może to budzić uzasadnione wątpliwości, co do jego bezstronności. 

 

5. Kandydatów na członków komisji konkursowych można zgłaszać w formie pisemnej, 

na formularzu zgłoszeniowym stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia  

w terminie  do dnia  26  stycznia 2022 r.  do godz.15.30, w sekretariacie Urzędu  

Gminy w Sławnie, lub przesłać na adres Urząd  Gminy w Sławnie, ul Marszałka 

Józefa Piłsudskiego 31; 26-332 Sławno. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu 

zgłoszenia  do Urzędu Gminy w Sławnie.  

 

6. Formularze, które wpłyną po wyznaczonym terminie nie będą rozpatrywane.  

   

7. Komisja  Konkursowa będzie obradować w siedzibie  i w godzinach pracy Urzędu 

Gminy  w Sławnie.  

 

8. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny i za udział w posiedzeniach 

nie  będzie przysługiwać zwrot kosztów podróży.  

  

9. Szczegółowe informacje na temat naboru kandydatów oraz formularze zgłoszeniowe 

można uzyskać w  Referacie Oświaty i Promocji, tel. 44 755 18 53 lub w wersji 

elektronicznej na stronie www.ugslawno.pl i  w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy w Sławnie. 

  

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ugslawno.pl/


 
                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                 do  Zarządzenia nr 1/2022 

                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Sławno   

                                                                                                                                                                                z  dnia  3 stycznia 2022 r. 

……………………………….                                              
                pieczęć organizacji 

 

 

 

FORMULARZ   ZGŁOSZENIOWY 

 
 

I. Dane dotyczące kandydata na członka komisji konkursowej w otwartych 

konkursach ofert organizowanych przez Gminę Sławno  w roku  2022: 

 

1. Imię i nazwisko:  

 

 

2. Data urodzenia   

3. Telefon kontaktowy: 

 

 

4. Adres: 

 

 

5. Krótki opis doświadczenia kandydata  

w zakresie prowadzenia działalności 

pożytku publicznego w sferze zadań 

publicznych: 

 

 

 

 

II. Dane dotyczące organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zgłaszającego 

kandydata: 

1. Nazwa organizacji/podmiotu: 

 

 

2. Siedziba organizacji/podmiotu:  

 

 

3. Nazwa i numer dokumentu 

potwierdzającego status prawny 

organizacji/podmiotu i umocowanie osób  

go reprezentujących: 

 

4. Imię i nazwisko osób upoważnionych  

do reprezentowania organizacji/podmiotu: 

 

 

5. Zakres działalności statutowej 

organizacji/podmiotu: 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

III. Rekomendacja organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 

 

Zgłaszamy  kandydata do udziału w pracach komisji konkursowych do opiniowania ofert 

złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w roku 

2022: 

 

 

__________________________________________________________________________ 
                                     ( imię i nazwisko kandydata, adres, telefon) 

 

 

 

………………………………  …………………………………………………. 
           (data, miejscowość)           (pieczęć organizacji/podmiotu oraz podpisy osób  

                                                                                     upoważnionych do reprezentowania organizacji/podmiotu) 

 

 

 

 

 

 

IV. Oświadczenie kandydata na członka komisji konkursowych: 

 

Ja niżej podpisany oświadczam, że:  

1) wyrażam zgodę na wykonywanie obowiązków członka komisji konkursowej do 

zaopiniowania ofert w otwartych konkursach ofert organizowanych przez Gminę 

Sławno w 2022 r.,  

2) wyżej wymienione dane są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym, 

3) korzystam w  pełni  z praw publicznych, 

4) wyrażam zgodę na podpisanie każdorazowo przed uczestnictwem w komisji 

konkursowej  oświadczeń o  bezstronności w stosunku do oferentów. 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………. 
      (data i czytelny podpis kandydata) 

 

 


